Бланк организации
Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь №___

г. __________________

      «___» _____________ 202_ года

__________________________________________________________(ИНН______________,ОГРН _____________), именуемое в дальнейшем «Организация», в лице __________________________, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает,  _____________________________________________, паспорт: серия ____________ № _______________, выдан  _______________,
быть полномочным представителем «Организации» на общих собраниях Ассоциации саморегулируемая организация «Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» (Ассоциации СРО «Центризыскания») (далее – общие собрания), с правом голоса по своему усмотрению по всем вопросам повесток дня общих собраний, а также выполнять иные действия, вытекающие из вышеописанных полномочий.

Настоящая доверенность выдана на срок 3 (три) года.
Настоящая доверенность выдана без права передоверия полномочий по настоящей доверенности другим лицам.

Должность

Ф.И.О.  подпись

М.П.
Бланк ИП
Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь №___

г. __________________

      «___» _____________ 202_ года

Индивидуальный предприниматель _______________________________________ ОГРНИП_______________(паспорт: серия ____________ № _______________, выдан  _______________ года,  код подразделения ____________, зарегистрированный по адресу:    ____________________________________________, ИНН______________), именуемый в дальнейшем доверитель, настоящей доверенностью уполномочиваю,
____________________________________, паспорт: серия ____________ № _______________, выдан  _______________,

быть моим полномочным представителем на общих собраниях Ассоциации саморегулируемая организация «Центральное объединение организаций по инженерным изысканиям для строительства «Центризыскания» (Ассоциации СРО «Центризыскания»)  (далее – общие собрания), с правом голоса по своему усмотрению по всем вопросам повесток дня общих собраний, а также выполнять иные действия, вытекающие из вышеописанных полномочий.

Настоящая доверенность выдана на срок 3 (три) года.
Настоящая доверенность выдана без права передоверия полномочий по настоящей доверенности другим лицам.

Подпись ФИО

          М.П.